



תכנית

# אשדוד: ממלחמה לעוצמה לניצחון!

תכנית פעולה!  
פתרון מידי לכל  
מה שהכי חשוב!



**ת**  
אשדוד תנצח  
בראשות  
ד"ר אלי לחמני

**אלי  
לחמני**

# אשדוד: ממלחמה-לעוצמה-לניצחון!

## על התכנית

אשדוד של היום שונה לחלוטין מזו של ה-6 לאוקטובר. המלחמה שינתה לחלוטין את כולנו. מה שהיה חשוב לנו אז, לפני המלחמה, הפך בחלקו ללא חשוב, ונושאים שלא היו בראש סדר העדיפויות שלנו, הפכו להיות נושאים גורליים של חיים ומוות.

היום חשוב לכל תושבי ישראל, ובמיוחד לנו תושבי אשדוד, אנו שהיינו במוקד המלחמה ומאות טילים נורו לעברנו, להרגיש בטוחים! לדעת שאנו וילדינו נוכל לישון בשקט, ולהיות בטוחים שיש מי שמנהיג אותנו בדרך הנכונה. חשוב לנו להיות בטוחים ומוגנים פיזית, בטוחים נפשית, בטוחים כלכלית, והכי חשוב שילדינו לא ייפגעו חלילה פיזית וגם לימודית.

התוכנית "אשדוד: ממלחמה-לעוצמה-לניצחון!" עוסקת בכל מה שהכי חשוב לנו כיום באשדוד. התוכנית נותנת פתרונות מידיים לצרכים של כולנו בתקופת החרום הנוכחית ובהמשך, בהפיכתה של אשדוד לעיר מובילה ומשמעותית ביותר בישראל, יחד עם ת"א וירושלים.

התוכנית כוללת לוחות זמנים קצרים וברורים, תקציבים מוחלטים והיא תוצא לפועל ביום שלאחר הבחירות. זו הבטחה!

**לוחות זמנים: מיד לאחר הבחירות!**

**מימון התוכניות השונות: ייעול הוצאות העיריה. כ-10% חיטכון בהוצאות. הכספים שייחסכו ישמשו לביצוע התוכניות. החיטכון יעמוד על כ-220 מיליון ₪ בשנה.**

## מלחמה: תכנית חירום מיידית לבניית ממ"דים

חברת הפיתוח העירונית תתכן תממן ותוציא לפועל את הבנייה של הממ"דים, או הפיכת חדרים קיימים לממ"דים, על פי שיטות הבנייה הקיימות באזורים מוגדרים ברחבי אשדוד. חשוב להדגיש. חברת הפיתוח העירונית תממן את פרויקט בניית הממ"דים.

אפשרות למימון הפרויקט תוכל להיעשות באמצעות הנפקת איגרות אג"ח עירונית צמודות מדד, שהערייה תנפיק. עלויות מימון הריבית השנתית נאמדת בכ-20-30 מיליון ₪ (1.2%-1% מתקציב).

תכנית החירום תאפשר מיגון מהיר ומידי, תשפר את הביטחון ורווחת התושבים, תקטין את הנזקים בגוף ובנפש במקרה של רעידת אדמה או עימותים צבאיים, ותביא לשוויון בתחושת הביטחון של כלל תושבי אשדוד, ללא קשר למצבם הכלכלי.

**אפשרות למימון הפרויקט: באמצעות הנפקת איגרות אג"ח, עירונית, צמודות מדד, שהערייה תנפיק. עלות מימון הריבית השנתית נאמדת בכ-20-30 מיליון ₪ (1.2%-1% מתקציב).**

## חינוך והשכלה גבוהה החינוך והאקדמיה בראש סדר העדיפויות

**סיוע ראשוני למערכת החינוך העירונית. בעקבות המלחמה.** אדאג במיידית לתקציב מיוחד לשנת 2024, של 30 מיליון ₪ עשרות מיליוני ש"ח לחינוך (1.4% מתקציב), על מנת לאפשר להוסיף לילדי העיר, בכול הגילאים ובכל הרמות, שעות לימוד לכלל התלמידים ושעות לימוד פרטניות לתלמידים הזקוקים להן. כל אלו יחד עם כלים לימודיים חדשניים, יתרמו לכך שילדי העיר ישלימו את כול חומרי הלימוד שנגרעו מהם בשל המלחמה.

### מהפכה במערכת החינוך באשדוד: מחינוך סטנדרטי לחינוך באיכות הגבוהה ביותר!

מערכת החינוך בראשותי תשקיע משאבים כספיים עצומים, לא רק במטרה להגיע לגידול במספר התלמידים הזכאים לתעודת בגרות, אלא בעיקר בהיבט האיכותי. במסגרת זו אפעל במיידית להקמת מיזם עירוני מקומי להפחתת מספר ילדים בכיתות. המטרה: עד 30 תלמידים בכיתה לימוד. אשדוד חייבת להיות מובילה גם באקדמיה. ניתן להביא לעיר מכללה או שלוחה של אוניברסיטה וחשוב שיהיה זה מוסד נחשב בתחומי הטכנולוגיה.

**מקורות המימון: העברת 50 מיליון ש"ח מהתקציב הכללי של העירייה, בכל שנה, לנושאי החינוך (רק 2.3% מהתקציב).**

## מלחמה: פרויקט "בית הלוחם" - בית לנכי צה"ל

לצערנו, בעקבות המלחמה נפצעו חיילים תושבי העיר, אשר הפכו לדאבון לב כולנו לנכי צה"ל. אשר על כן, חשוב להחיש את בניית בית הלוחם בעירנו. כולנו מודעים למחדל ההקמה של "בית הלוחם" שהוקם לפני מספר שנים ברובע הדרומי של העיר, אולם הפך ל"פיל לבן". מיד עם הבחרי, יחד עם ארגון נכי צה"ל אדאג להחיות את הפרויקט החשוב והערכי, אשר חיוניותו לנכי צה"ל אינה מוטלת בספק.

במסגרת הפרויקט ייבחן שילובו של בית הלוחם יחד עם מרכז קאנטרי שיופעל במקום.

**מקור תקצוב: תקציב בלתי רגיל.**

**מקורת המימון: מלוות ועודפי קרנות פיתוח**

## שיקום חיי המסחר וסיוע לבעלי העסקים בעיר, בעקבות המלחמה.

**מיד עם הבחרי תוכן תוכנית סיוע לעסקים. להלן עיקרי התוכנית:**

- הפחתת עלויות ארנונה ואגרות השונות המוטלות על העסקים.
- ניצור מסלול ישיר לקבלת רישיון עסק.
- נקים קרן הלוואות לעסקים של חיילי צה"ל שגויסו למילואים.
- נקים מרכז ליווי לעסקים בו בעל העסק יוכל לקבל סיוע והדרכה.

**מקורות המימון: הקצאה לתוכנית כ-30 מיליון ₪ בשנה (כ-1.4% מהתקציב)**



## דיר

הבשורה לצעירי אשדוד: דירה באשדוד במחירים נמוכים במאות אלפי שקלים! תכנית דיר חכמה אשר תאפשר לצעירים באשדוד לרכוש דירה באשדוד במחירים הנמוכים במאות אלפי שקלים ממחירי השוק.

מימון הפרויקט ייעשה באמצעות הפקת אג"חים עירוניים של חברה עירונית לפיתוח אשדוד. התוכנית תיועד לבני אשדוד בלבד: זוגות צעירים, זכאים של משרד השיכון וחיילים משוחררים. הפעלת תוכנית של דירות להשכרה בשטחי העיר שיבנו על ידי החברה העירונית ויושכרן לטווחים משמעותיים לתושבי העיר במחירים מוזלים.

**מקורות המימון: הקצאת תוספת תקציב שנתי של 15 מיליון ₪ בשנה, לניהול והוצאת התוכנית לפועל (רק כ-0.7% מכלל התקציב). מימון הפרויקטים באמצעות איגרות חוב עירוניות.**

## תחבורה - הסוף לפקקים באשדוד!!!

תושבי אשדוד תקועים בפקק - זוהי המציאות בחלק גדול מאזורי העיר.

עם היבחרי אפעל למיפוי תעבורתי יעיל של הכבישים הבעייתיים. ייעשה שינוי כללי בתוכנית התחבורה העירונית המסורבלת תוך כוונה להגיע לתוכנית פעולה בזמן קצר ככל שניתן.

**מקורות המימון: שימוש יעיל ונכון בתקציבי פיתוח ומימון בדרך של אגרות חוב עירוניים לצורך ביצוע מידי, והקצאה מתקציב הפיתוח השוטף. לשינויים המיידיים נדרשים כ-30 מיליון ₪ (1.4% מהתקציב).**

## פיתוח ותעסוקה - המסלול הירוק לעסקים חדשים וקיימים

העיר אשדוד יכולה, צריכה וחיבת להיות מרכז ארצי מוביל לחברות ועסקים שיגיעו אליה ויפעלו בה. אדאג להיפגש עם בעלי ומנהלי חברות ואציע להם חבילת הטבות שיסייעו להם להיקלט בעיר.

**הדרך: הקצאה של 30 מיליון ₪ בשנה (רק 1.4% מהתקציב).**

Advertisement for the 'Dor' program. It features a man in a suit and tie, likely a city official, standing in front of an Israeli flag. The text on the billboard reads: 'אשדוד חייבת מנהיג אמיתי! דיר אלי לחמני ראש העיר הבא!'. Below the main text, there is a smaller sign that says 'ת אלי לחמני' and 'אשדוד תבנת דיר אלי לחמני'.